
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek (dotace) 109 788 106 026 112 038 1,02

Příspěvek útvaru 93 469 89 719 94 060 1,01

Vyrovnání s rozpočtem předch. roku 0 0 0 -

Příspěvek (dotace) MŠMT (mimo ukazatele A,K) 16 319 16 307 17 978 1,10

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 967 967 1 788 1,85

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 15 352 15340 16 190 1,05

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 0 0 0 -

institucionální prostředky na  VaV 0 0 0 -

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 38 098 28 400 2 533 0,07

GAČR, TAČR 0 175 514 -

zahraniční granty a projekty 988 2 188 2 019 2,04

OP VpK 31 511 20 779 0 0,00

OP VaVpI 5 599 5 258 0 0,00

další granty a projekty 0 0 0 -

Podíl na režii 1 200 1 160 350 0,29

z projektů 1 200 1 160 350 0,29

Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 4 800 11 011 5 315 1,11

Jiné příjmy 11 600 11 895 10 570 0,91

doplňková činnost 1 200 581 500 0,42

Katedra tělovýchovy a sportu 0 0 0 -

Jazykové centrum 0 0 0 -

Centrum transferu technologií a znalostí 0 0 0

Univerzitní knihovna 0 0 0 -

Informační centrum (bez knihovny) 0 0 0 -

technický odbor 0 -

vydavatelství a publikační středisko 1 200 581 500 0,42

výnosy z další hlavní činnosti 10 150 10 921 9 770 0,96

Katedra tělovýchovy a sportu 800 1 528 1 000 1,25

Jazykové centrum 50 128 70 1,40

Centrum transferu technologií a znalostí 0 125 0 -

Univerzitní knihovna 500 440 500 1,00

Informační centrum (bez knihovny) 3 000 2 903 3 000 1,00

technický odbor 2 000 2 534 2 000 1,00

vydavatelství a publikační středisko 3 800 3 263 3 200 0,84

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -

příjmy z darů a dědictví 250 393 300 1,20

další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 165 486 158 492 130 806 0,79

Účelové akce a projekty 54 667 41 851 20 811 0,38

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 967 774 1 788 1,85

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 15 352 12 284 16 190 1,05

GAČR,TAČR 0 175 514 -

zahraniční granty a projekty 988 2 188 2 019 2,04

OP VpK 31 511 20 779 0 0,00

OP VaVpI 5 599 5 258 0 0,00

další granty a projekty 0 0 0 -

další podle zdroje 250 393 300 1,20

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 5 292 0 -

Samostatná střediska 55 369 57 022 55 845 1,01

Katedra tělovýchovy a sportu 5 900 6 408 6 100 1,03

Jazykové centrum 4 709 6 492 4 785 1,02

Centrum transferu technologií a znalostí 150 272 350 2,33

Univerzitní knihovna 14 580 14 541 14 580 1,00

NÁKLADY Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16

Celouniverzitní útvary

VÝNOSY Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16



Informační centrum (bez knihovny) 30 030 29 309 30 030 1,00

Ostatní střediska 55 450 51 362 54 150 0,98

technický odbor 48 700 46 371 48 700 1,00

vydavatelství a publikační středisko 6 750 4 991 5 450 0,81

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 165 486 155 527 130 806 0,79

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

GAČR 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 13 083 13 097 11 820 0,90

OP VK a VaVpI 57 219 65 066 0 0,00

další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 6 577 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 70 302 84 740 11 820 0,17

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

grantové agentury 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT 13 083 13 097 11 820 0,90

OP VK a VaVpI 57 219 64 275 0 0,00

další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 70 302 77 372 11 820 0,17

VÝDAJE Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16

PŘÍJMY Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 2 965 0 -


